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Vereador:

Competência:

EDUARDO ASSUNÇÃO ALFAIA

01/2024

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33.085,85

0,00

0,00

Situação:

Processo: 00083

REGULAR

SIGAE - CEAP

Reembolso:

Saldo Atual: 33.085,85
JANEIRO-

Data Documento Nro.Documento Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 33.085,85

10/01/2024 000041625 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEL 100,00 0,3084.110.394/0033-08 32.985,85

13/01/2024 000178809 MANOA COMERCIO DE COMBUSTIVEL 295,02 0,8929.364.521/0001-00 32.690,83

15/01/2024 000041896 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEL 200,00 0,6084.110.394/0033-08 32.490,83

19/01/2024 000111170 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL COMBUSTIVEL 105,80 0,3234.498.501/0001-61 32.385,03

19/01/2024 000111169 RB COMERCIO DE COMBUSTIVEL COMBUSTIVEL 142,84 0,4334.498.501/0001-61 32.242,19

19/01/2024 000042114 MUCURIPE COMERCIO DE COMBUSTIVEL 100,00 0,3084.110.394/0033-08 32.142,19

22/01/2024 2608 FENIX REPRESENTAÇÕES E ASSESS.CONSUL TECNICA 7.500,00 22,6708.938.273/0001-93 24.642,19

22/01/2024 01 FOB LOCACAO DE BENS E LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 14.300,00 43,2221.481.712/0001-40 10.342,19

22/01/2024 76 C S M D AGUIAR LTDA DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 9.300,00 28,1136.954.445/0001-58 1.042,19

96,8532.043,66TOTAL: 1.042,19

Emitido por: Samantha de Jesus T Maues Bento © 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.


